
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00132/2012 (SRP)

Às 18:52 horas do dia 28 de dezembro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LUIZ MAURICIO PENNA DA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 7141/2012, Pregão nº 00132/2012. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO

Descrição Complementar: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL INOX, TIPO VERTICAL ELÉTRICO,
VOLTAGEM 110/ 220 V, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 20

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 678,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VIPRE COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a
quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:46:43

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VIPRE COMERCIO DE

PRODUTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.607.618/0001-63, Melhor lance: R$
350,0000

Homologado
28/12/2012
18:52:12

-

Fim do documento


